АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

M od АМ4 № Ш
г. Краснодар

О присвоении квалификационных категорий
спортивных судей

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 № 134
«Об утверждении положения о спортивных судьях» п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья
второй категории» по видам спорта:______ ________________________________

№
п\п

Ф .И .О . j Н а и м е н о в а н и е  о р га н и з а ц и и ,
к а н д и д а т а  | п р е д с т а в л я ю щ е й  к а н д и д ата

1 2 1 3

А втом обильны й спорт

1. К о н ы ш е в о й  О л ь г е  А л е к с е е в н е  ! Р О О  « Ф е д е р а ц и я  а в т о м о б и л ь н о го
| с п о р т а  К р а с н о д а р с к о г о  края»

2. К о н ы ш е в у  Ю р и ю  Е в ге н ь е в и ч у Р О О  « Ф е д е р а ц и я  а в т о м о б и л ь н о го
с п о р т а  К р а с н о д а р с к о г о  края»

з . Л и п о в у  В а д и м у  В л а д и м и р о в и ч у Р О О  « Ф е д е р а ц и я  а в т о м о б и л ь н о го
с п о р т а  К р а с н о д а р с к о г о  к рая»

4. П е р в у ш и н у  Р о м а н у  В и к т о р о в и ч у Р О О  « Ф е д е р а ц и я  а в т о м о б и л ь н о го
с п о р т а  К р а с н о д а р с к о г о  к рая»

5 '
П е р ш и н о й  В ал е н ти н е  С т а н и с л а в о в н е Р О О  « Ф е д е р а ц и я  а в т о м о б и л ь н о го

с п о р т а  К р а с н о д а р с к о г о  к рая»

1 6. С е р д ю к о в о й  И р и н е  Р у с л а н о в н е Р О О  « Ф е д е р а ц и я  а в т о м о б и л ь н о го
с п о р т а  К р а с н о д а р с к о г о  края»

7 ■ С е р д ю к о в у  Д м и т р и ю  А л е к с е е в и ч у Р О О  « Ф е д е р а ц и я  а в т о м о б и л ь н о го
с п о р т а  К р а с н о д а р с к о г о  края»

В од  н о -м  ото р н ы  й спорт

1.

L
Ч е р е н к о в у  Д а н и э л ю  А м а я к о в и ч у К К О О  « Ф е д е р а ц и я  в о д н о -м о то р н о го

с п о р т а »

9

2______________ J _ _______________3
Г р е б л я  н а  байд арках  и каноэ

1. Б а к у м е н к о  М а р г а р и т е  К о н с т а н т и н о в н е 0 0  « К р а с н о д а р с к а я  к р а е в а я  ф ед ер ац и я
гр е б л и  н а  б а й д а р к а х  и кан о э»

2. Г а л к и н у  А н д р е ю  А л е к с а н д р о в и ч у 0 0  « К р а с н о д а р с к а я  к р а е в а я  ф ед ер ац и я
гр е б л и  н а  б а й д а р к а х  и кан о э»

3. Ж и т а р ю к  Т а т ь я н е  Д м и т р и е в н е 0 0  « К р а с н о д а р с к а я  к р а е в а я  ф е д е р ац и я
гр е б л и  н а  б а й д а р к а х  и кан о э»

4. К л и м о в о й  Е к а т е р и н е  А н д р е е в н е 0 0  « К р а с н о д а р с к а я  к р а е в а я  ф ед ер ац и я
гр е б л и  н а  б а й д а р к а х  и кан о э»

Л и с и н о й  У л ь я н е  М и х а й л о в н е 0 0  « К р а с н о д а р с к а я  к р а е в а я  ф е д е р ац и я
гр е б л и  н а  б а й д а р к а х  и  к ан о э»

6. Л о м а е в о й  А н а с т а с и и  К о н с т а н т и н о в н е 0 0  « К р а с н о д а р с к а я  к р а е в а я  ф е д е р ац и я
гр е б л и  н а  б а й д а р к а х  и к ан оэ»

7. Л ы ф а р ю  С е р г е ю  Н и к о л а е в и ч ) 0 0  « К р а с н о д а р с к а я  к р а е в а я  ф ед ер ац и я
гр е б л и  на б а й д а р к а х  и к ан оэ»

8. Ф а т г а х о в о й  К се н и н  В л ад и м и р о в н е 0 0  « К р а с н о д а р с к а я  к р а е в а я  ф е д е р ац и я  j
гр е б л и  н а  б а й д а р к а х  и  кан о э»

9. Я р ц е в о й  Н а т а л ь е  М и х а й л о в н е 0 0  « К р а с н о д а р с к а я  к р аев ая  ф е д е р ац и я  |
гр е б л и  н а  б а й д а р к а х  и кан о э»

Гребной слалом

г Р о м а н о в о й  Ю л и н  Н и к о л а е в н е К О О  « Ф е д е р а ц и я  гр е б н о го  сл ал о м а
К р а с н о д а р с к о г о  к рая»

1
К иокуш ин

1. К у р м а зу  В а д и м у  В л а д и м и р о в и ч у К К Д Ю Ф С О О  « Ф е д е р а ц и я  К и о к у ш и н »  j

2. С а в ч е н к о  Д м и т р и ю  А л ек са н д р о в и ч у К К Д Ю Ф С О О  « Ф е д е р а ц и я  К и ок у ш и н »

3. Т а и р о в о й  Е л е н е  А л ек с а н д р о в н е К К Д Ю Ф С О О  « Ф е д е р а ц и я  К и о к у ш и н »  j
4. Т а и р о в у  А м и р у  Т а ги р о в и ч у К К Д Ю Ф С О О  « Ф е д е р а ц и я  К и о к у ш и н »  j

К ом пью терны й спорт

к Л ы т н е в у  А р т е м у  С е р г е е в и ч у К К О  О О О  « Ф е д е р а ц и я  к о м п ь ю т е р н о го  j
с п о р т а  Р о сси и »

С п о р т и в н а я  акробати ка

1. К у д а ш е в у  В а с и л и ю  В л а д и м и р о в и ч у К К О О  « Ф е д е р а ц и я  с п о р ти в н о й
а к р о б а т и к и »  j

9 М е д в е д е н к о  К с е н и и  С ер гее в н е К К О О  « Ф е д е р а ц и я  с п о р т и в н о й  I
а к р о б а т и к и »

3. С е р е б р е н н и к о в о й  А н н е  М и х а й л о в н е К К О О  « Ф е д е р а ц и я  с п о р ти в н о й
а к р о б а т и к и »

С п о р т и в н а я  г и м н а с т и к а

1. С о р о к и н о й  Е л е н е  П ятр о 0 0  « Ф ед ер ац и я  сп о р т и в н о й  ги м н асти ки
К р а с н о д а р с к о г о  к рая»

С п о р т и в н о е  о р и е н т и р о в а н и е

1. В о л к о д а в  М и л е н е  В а л е н ти н о в н е Р О О  « Ф ед ер а ц и я  с п о р т и в н о го
о р и е н т и р о в а н и я  К р ас н о д а р ск о г о  края»

9 В о л к о д а в у  Ю р и ю  В л ад и м и р о в и ч у Р О О  « Ф ед ер а ц и я  с п о р т и в н о го
о р и е н т и р о в а н и я  К р ас н о д а р ск о г о  края»

3

1 1 2 3

3 '

Д а б а г я н у  А л е к с а н д р у  А л е к с а н д р о в и ч у Р О О  « Ф е д е р а ц и я  с п о р т и в н о г о
о р и е н т и р о в а н и я  К р а с н о д а р с к о г о  к р а я »  :

р г - С т р у ж и н с к о м у  В л а д и м и р у  П е тр о в и ч у Р О О  « Ф е д е р а ц и я  с п о р т и в н о г о
о р и е н т и р о в а н и я  К р а с н о д а р с к о г о  к р ая»

Х удож ественная г 1м насти  к: а
1

!. К о с т е н к о  Е л е н е  Е в ге н ь ев н е 0 0  « Ф е д е р а ц и я  х у д о ж е с т в е н н о й
г и м н а с т и к и  К р а с н о д а р с к о г о  к рая»

Ш ахм аты

1 . Ч е р н о м у  О л е г у  И го р е в и ч у К О О  « Ф е д е р а ц и я  ш а х м а т
К р а с н о д а р с к о г о  к р а я »

2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья
третьей категории» по видам спорта:

№

п\п
Ф .И .О . | Н а и м е н о в а н и е  о р г а н и з а ц и и ,

к а н д и д а т а  \ п р е д с т а в л я ю щ е й  к а н д и д а т а

1 ! 2 1 3

А втом обильны й с п о р т

1. Горбатовой М а р г а р и т е  Э д у а р д о в н е Р О О  « Ф е д е р а ц и я  а в т о м о б и л ь н о г о
с п о р т а  К р а с н о д а р с к о г о  к р ая»

К л ю ч к и н у  В л а д и м и р у  С е р г е е в и ч у Р О О  « Ф е д е р а ц и я  а в т о м о б и л ь н о г о  ]
с п о р т а  К р а с н о д а р с к о г о  к р ая»

Бодибилдинг

1. С е р е д е  Е л е н е  Ю р ь е в н е  0 0  « К р а с н о д а р с к а я  к р а е в а я  Ф е д е р а ц и я
1 Б о д и б и л д и н г а  « С ам со н »

, П улевая стрельба

г Р ы б и н о й  К сен и и  Е в ге н ь ев н е 0 0  « К р а с н о д а р с к а я  к р а е в а я  ф е д е р а ц и я  !
п у л е в о й  с т р е л ь б ы  н с т е н д о в о й
с т р е л ь б ы ) '

С портивное ориентирование

1.

L

А с ы к е  Р у с л а н у  Р о м ан о в и ч у Р О О  « Ф е д е р а ц и я  с п о р т и в н о г о
о р и е н т и р о в а н и я  К р а с н о д а р с к о г о  к р ая»

Б о г д а н о в у  А н д р е ю  А л е к с а н д р о в и ч у Р О О  « Ф е д е р а ц и я  с п о р т и в н о г о
о р и е н т и р о в а н и я  К р а с н о д а р с к о г о  к р ая»

з.
!

Г л у х о  вс  кой  И н н е  В и к т о р о в н е Р О О  « Ф е д е р а ц и я  с п о р т и в н о г о
о р и е н т и р о в а н и я  К р а с н о д а р с к о г о  к р ая»

4 '
Г л у ш к о в о й  Н а та л ь е  В а л е р ь е в н е Р О О  « Ф е д е р а ц и я  с п о р т и в н о г о

о р и е н т и р о в а н и я  К р а с н о д а р с к о г о  к р ая»

! 5.
1

Д р о н ю  Е л и с е ю  А н д р е е в и ч у Р О О  « Ф е д е р а ц и я  с п о р т и в н о г о  \

о р и е н т и р о в а н и я  К р а с н о д а р с к о г о  к р а я »  !

1 6 - И в а н о в о й  В и к т о р и и  В и к т о р о в н е Р О О  « Ф е д е р а ц и я  с п о р т и в н о г о  j
о р и е н т и р о в а н и я  К р а с н о д а р с к о г о  к р а я »  ]

1 7. Л и т в и н о в о й  К ар и н е  В а л е р ь е в н е Р О О  « Ф е д е р а ц и я  с п о р т и в н о г о
о р и е н т и р о в а н и я  К р а с н о д а р с к о г о  к р ая»

! 8. П е т р о ч и н и н о й  К се н и и  А л е к с а н д р о в н е Р О О  « Ф е д е р а ц и я  с п о р т и в н о г о
о р и е н т и р о в а н и я  К р а с н о д а р с к о г о  к рая»

9. Р о м а н о в о й  О к с а н е  Ю р ь е в н е Р О О  « Ф е д е р а ц и я  с п о р т и в н о г о  !
о р и е н т и р о в а н и я  К р а с н о д а р с к о г о  к р ая»  |

4

1 2 3

10. С а в к и н у  А л е к с е ю  С е р г е е в и ч у Р О О  « Ф ед ер а ц и я  с п о р т и в н о г о
о р и е н т и р о в а н и я  К р а с н о д а р с к о г о  к р а я »

И . Ш а р о в о й  Д а р ь е  В а с и л ь е в н е Р О О  « Ф ед ер а ц и я  с п о р т и в н о г о
о р и е н т и р о в а н и я  К р а с н о д а р с к о г о  к р а я »

Ф утбол

1. Г у б е н к о  К о н с т а н т и н у  А л ек са н д р о в и ч у 0 0  « К р ас н о д а р ск а я  к р аев ая  ф е д е р а ц и я
ф у т б о л а »

9 Е г о р о в у  А л е к с а н д р у  А л е к с а н д р о в и ч у 0 0  « К р ас н о д а р ск а я  к р аев ая  ф е д е р а ц и я
ф у т б о л а »

3. М и гу н о в у  Р о б е р т у  А р м е н о в и ч у 0 0  « К р ас н о д а р ск а я  к р а е в а я  ф е д е р а ц и я
ф у т б о л а »

4. П а н к р а т о в у  В л а д и м и р у  В л ад и м и р о в и ч у О О  « К р ас н о д а р ск а я  к р аев ая  ф е д е р а ц и я
ф у т б о л а »

5. Ш и н к а р е н к о  Е г о р у  В а с и л ь е в и ч у О О  « К р ас н о д а р ск а я  к р аев ая  ф е д е р а ц и я
ф у т б о л а »

6. Ш т е ф а н у  Д а н и и л у  И л ь и ч у 0 0  « К р а с н о д а р с к а я  к р аев ая  ф е д е р а ц и я  |
ф у т б о л а »  j

3. Департаменту информационной политики администрации
муниципального образования город Краснодар (Лаврентьев) официально
обнародовать настоящее постановление путём официального опубликования в
Вестнике органов местного самоуправления муниципального образования город
Краснодар и размещения на официальном Интернет-портале администрации
муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
об н ародова« .

5. .Контрол^ .за"..выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя директора; департамента по физической культуре и спорту
администрации муниципального образования город Краснодар 3.А.Яковлеву.

>! '1 ! ! u ';\U3UvBVil. • б
Директор департамента
по физической культуре.U спорту
администраци и муниципал ь н о го
образования город Краснодар Б.В.Тихоненко